Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2023 года  № 59/3-4

 г.Пестово

О полномочиях по составлению протоколов об административных

правонарушениях при подготовке и проведении выборов

депутатов Думы Пестовского муниципального района

Новгородской области первого созыва

В соответствии с пунктом 21
2
 статьи 29 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5

статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях,

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

предоставить членам Территориальной избирательной комиссии

Пестовского района с правом решающего голоса Дудановой Светлане

Александровне, Рязанцевой Ольге Алексеевне полномочия по составлению

протоколов об административных правонарушениях при подготовке и

проведении выборов депутатов Думы Пестовского муниципального района

Новгородской области первого созыва.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Пестовского района

О.В. Думина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Пестовского района

О.А. Рязанцева